

Årsredovisning

M Jonasson Bygg i Dalarna AB

556397-6231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Jonasson
2023-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit nybyggnationer och reparationer av hus och lokaler. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2109-2208 | 2009-2108 | 1909-2008 | 1809-1908 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 7 618 946 | 5 757 827 | 6 416 943 | 5 366 706 |
| Resultat efter finansiella poster | 245 573 | 356 970 | 65 278 | 30 600 |
| Soliditet % | 18 | 30 | 18 | 13 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%.

Bolaget har under året haft större projekt med mer materialhantering vilket gör att omsättning ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 86 471 | 280 091 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -100 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 280 091 | -280 091 |
| - Årets resultat | | | 191 937 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 266 563 | 191 937 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 266 563 |
| Årets resultat | 191 937 |
| <i>Summa</i> | <i>458 500</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 125 000 |
| Balanseras i ny räkning | 333 500 |
| <i>Summa</i> | <i>458 500</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2021-09-01 2022-08-31 | 2020-09-01 2021-08-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 7 618 946 | 5 757 827 |
| Övriga rörelseintäkter | 46 154 | 54 263 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 7 665 100 | 5 812 090 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -4 210 361 | -2 536 252 |
| Övriga externa kostnader | -654 443 | -495 948 |
| Personalkostnader | 2 -2 356 665 | -2 240 764 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -189 701 | -171 865 |
| Summa rörelsekostnader | -7 411 170 | -5 444 829 |
| Rörelseresultat | 253 930 | 367 261 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -8 357 | -10 291 |
| Summa finansiella poster | -8 357 | -10 291 |
| Resultat efter finansiella poster | 245 573 | 356 970 |
| Resultat före skatt | 245 573 | 356 970 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -53 636 | -76 879 |
| Årets resultat | 191 937 | 280 091 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 248 200 | 352 712 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 248 200 | 352 712 |
| Summa anläggningstillgångar | | 248 200 | 352 712 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 14 475 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 0 | 14 475 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 435 906 | 56 126 |
| Övriga fordringar | | 0 | 40 715 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 628 555 | 609 367 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 127 496 | 30 903 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 2 191 957 | 737 111 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 739 403 | 468 535 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 739 403 | 468 535 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 931 360 | 1 220 121 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 179 560 | 1 572 833 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 266 563 | 86 471 |
| Årets resultat | 191 937 | 280 091 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>458 500</i> | <i>366 562</i> |
| Summa eget kapital | 558 500 | 466 562 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 95 262 | 187 195 |
| Summa långfristiga skulder | 95 262 | 187 195 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 90 364 | 88 800 |
| Leverantörsskulder | 1 659 253 | 266 378 |
| Skatteskulder | 68 722 | 48 106 |
| Övriga skulder | 419 486 | 222 359 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 287 973 | 293 433 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 525 798 | 919 076 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 179 560 | 1 572 833 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-08-31 2021-08-31

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-08-31 2021-08-31

| | | |
|---|------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 204 929 | 1 043 804 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 85 189 | 161 125 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 290 118 | 1 204 929 |
| Ingående avskrivningar | -852 217 | -680 352 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -189 701 | -171 865 |
| Utgående avskrivningar | -1 041 918 | -852 217 |
| Redovisat värde | 248 200 | 352 712 |

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2022-08-31 2021-08-31

Företagets banklån som uppgår till 185 626 (275 995) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 95 262 | 187 195 |
|------------------------------------|--------|---------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|--------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 90 364 | 88 800 |
|------------------------------------|--------|--------|

| Not 5 | Ställda säkerheter | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Företagsinteckningar | 800 000 | 800 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 118 438 | 218 463 |
| | Summa ställda säkerheter | 918 438 | 1 018 463 |

UNDERSKRIFTER

Sågmyra

Magnus Jonasson

Magnus Jonasson

2023-02-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-02-16

Gunilla Svedberg

Gunilla Svedberg

Auktoriserad revisor
